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Èçì.  Êîëè÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäïèñü Äàòà
4065 - ÀÐ

2015ã

Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Çì. Ê³ëüê. Ëèñò ¹äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ðîçðîáëåííÿ êîìïëåêñíèõ ñõåì ðîçì³ùåííÿ òèì÷àñîâèõ ñïîðóä
äëÿ ïðîâàäæåííÿ ï³äïðèºìíèöüêî¿ ä³ÿëüíîñò³ òà ¿õ àðõ³òåêòóðíèõ òèï³â
íà òåðèòîð³¿ Áàãë³éñüêîãî, Äí³ïðîâñüêîãî òà Çàâîäñüêîãî ðàéîí³â ì³ñòà.

Ãàäæèêåð³ìîâ

Ðîçðîáèâ Ñìèê

ÃÀÏ

Ëîãâ³íîâÏåðåâ³ðèâ
Ïåðåë³ê êðåñëåíü ïðîïîíîâàíèõ 

àðõ³òåêòóðíèõ òèï³â òèì÷àñîâèõ ñïîðóä.

0    

ÄÍ²ÏÐÎÄÇÅÐÆÈÍÑÜÊ
      ÖÈÂ²ËÜÏÐÎÅÊÒ

 ÀÐ-0

                      Àðõ³òåêòóðíèé òèï 
Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.

¹1 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè. Ïëàí.

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹1 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.  Ôàñàäè. ÀÐ-1       

                      Àðõ³òåêòóðíèé òèï 
Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.

¹2 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè. Ïëàí.

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹2 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.  Ôàñàäè.

                      Àðõ³òåêòóðíèé òèï 
Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.

¹3 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè. Ïëàí.

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹3 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.  Ôàñàäè.

                      Àðõ³òåêòóðíèé òèï 
 Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.

¹4 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè. Ïëàí. Ôàñàä â îñÿõ Á-À.

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹4 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.  Ôàñàäè â îñÿõ 1-4; À-Á.

ÀÐ-3       

                      Àðõ³òåêòóðíèé òèï 
Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.

¹5 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè. Ïëàí.

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹5 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.  Ôàñàäè.

12.        

13.        

ÀÐ-11       

ÀÐ-12       
                      Àðõ³òåêòóðíèé òèï 

Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.
¹6 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè. Ïëàí.

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹6 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.  Ôàñàäè.

14.        

15.        

ÀÐ-13       

ÀÐ-14    
                      Àðõ³òåêòóðíèé òèï 

Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.
¹7 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè. Ïëàí.

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹7 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.  Ôàñàäè.

16.        

17.        

ÀÐ-15    

ÀÐ-16       
                      Àðõ³òåêòóðíèé òèï 

Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.
¹8 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè. Ïëàí.

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹8 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.  Ôàñàäè.

18.        

19.        

ÀÐ-17       

ÀÐ-18      
                      Àðõ³òåêòóðíèé òèï 

Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.
¹9 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè. Ïëàí.

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹9 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.  Ôàñàäè.

20.        

21.        

ÀÐ-19      

ÀÐ-20       
                      Àðõ³òåêòóðíèé òèï 

Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.
¹10 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè. Ïëàí.

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹10òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.  Ôàñàäè.



Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹1 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè 

Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Çì. Ê³ëüê. Ëèñò ¹äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ðîçðîáëåííÿ êîìïëåêñíèõ ñõåì ðîçì³ùåííÿ òèì÷àñîâèõ ñïîðóä
äëÿ ïðîâàäæåííÿ ï³äïðèºìíèöüêî¿ ä³ÿëüíîñò³ òà ¿õ àðõ³òåêòóðíèõ òèï³â
íà òåðèòîð³¿ Áàãë³éñüêîãî, Äí³ïðîâñüêîãî òà Çàâîäñüêîãî ðàéîí³â ì³ñòà.

Ãàäæèêåð³ìîâ

Ðîçðîáèâ Ñìèê

ÃÀÏ

Ëîãâ³íîâÏåðåâ³ðèâ Àðõ³òåêòóðíèé òèï 
 

¹1 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.
Ôàñàäè.

1     2     

ÏÐÅÑÀ

2000

Áîêîâèé ôàñàä. Ì 1:50

ÏÐÅÑÀ

2000

Òèëüíèé ôàñàä. Ì 1:50

ÏÐÅÑÀ

Ãîëîâíèé ôàñàä. Ì 1:50

2000

ÏÐÅÑÀ

Áîêîâèé ôàñàä. Ì 1:50

2000

ÏÐÈÌ²ÒÊÈ:
1. Ïëàí ³ â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ äèâèñü ë. ÀÐ-2

ÄÍ²ÏÐÎÄÇÅÐÆÈÍÑÜÊ
      ÖÈÂ²ËÜÏÐÎÅÊÒ

4065 - ÀÐ
2015ã



ÕË²Á

1

3

4

5

Êóòîâ³ åëåìåíòè òà 
åëåìåíòè ïàðàïåòó

Ïîðó÷í³

Â³êíà, äâåð³

Àêðèëîâèé ëèñòîâèé ïëàñòèê, àðîêàë

Á³ëèé

Àëþì³í³ºâ³ ïàíåë³ “Alucobond”

ÏÐÅÑÀ

ÕË²Á

2

Ìåòàëåâà òðóáà    Á³ëèé Ôàðáóâàííÿ ïî øàðó 
´ðóíòó çà 2 ðàçè

Ìåòàëåâèé ëèñò
Ôàðáóâàííÿ ïî øàðó 
´ðóíòó çà 2 ðàçè

Åëåìåíòè ôàñàäó

Â²ÄÎÌ²ÑÒÜ ÇÎÂÍ²ØÍÜÎÃÎ ÎÏÎÐßÄÆÅÍÍß

Ïîç. Íàçâà Êîë³ðÎïîðÿäæåííÿ Ïðèì³òêè

Ìåòàëîïëàñòèêîâèé äâîêàìåðíèé ñêëîïàêåò

Ðåêëàìí³ åëåìåíòè

Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Çì. Ê³ëüê. Ëèñò ¹äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ðîçðîáëåííÿ êîìïëåêñíèõ ñõåì ðîçì³ùåííÿ òèì÷àñîâèõ ñïîðóä
äëÿ ïðîâàäæåííÿ ï³äïðèºìíèöüêî¿ ä³ÿëüíîñò³ òà ¿õ àðõ³òåêòóðíèõ òèï³â
íà òåðèòîð³¿ Áàãë³éñüêîãî, Äí³ïðîâñüêîãî òà Çàâîäñüêîãî ðàéîí³â ì³ñòà.

ÄÍ²ÏÐÎÄÇÅÐÆÈÍÑÜÊ
      ÖÈÂ²ËÜÏÐÎÅÊÒ

ÒÅÕÍ²ÊÎ-ÅÊÎÍÎÌ²×Í² ÏÎÊÀÇÍÈÊÈ

Ïëîùà ÒÑ ïî çîâí³øíüîìó êîíòóðó 24.0ì

Ãàäæèêåð³ìîâ

Ðîçðîáèâ Ñìèê

ÃÀÏ

Ëîãâ³íîâÏåðåâ³ðèâ
Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹1 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.
Ïëàí. Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.

Ïëàí. Ì 1:50

2000

2
0
0
0

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹1 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè 

ÏÐÈÌ²ÒÊÈ:
1. Ôàñàäè äèâèñü ë. ÀÐ-1

Çàãàëüíà ïëîùà ÒÑ 
23.2ì

2

Á

4065 - ÀÐ



Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹2 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè 

Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Çì. Ê³ëüê. Ëèñò ¹äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ðîçðîáëåííÿ êîìïëåêñíèõ ñõåì ðîçì³ùåííÿ òèì÷àñîâèõ ñïîðóä
äëÿ ïðîâàäæåííÿ ï³äïðèºìíèöüêî¿ ä³ÿëüíîñò³ òà ¿õ àðõ³òåêòóðíèõ òèï³â
íà òåðèòîð³¿ Áàãë³éñüêîãî, Äí³ïðîâñüêîãî òà Çàâîäñüêîãî ðàéîí³â ì³ñòà.

Ãàäæèêåð³ìîâ

Ðîçðîáèâ Ñìèê

ÃÀÏ

Ëîãâ³íîâÏåðåâ³ðèâ Àðõ³òåêòóðíèé òèï 
 

¹2 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.
Ôàñàäè

3

ÏÐÈÌ²ÒÊÈ:
1. Ïëàí ³ â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ äèâèñü ë. ÀÐ-4

ÏÐÅÑÀ

ÏÐÅÑÀ

ÏÐÅÑÀ

ÏÐÅÑÀ

Ãîëîâíèé ôàñàä. Ì 1:50 Áîêîâèé ôàñàä. Ì 1:50

Òèëüíèé ôàñàä. Ì 1:50Áîêîâèé ôàñàä. Ì 1:50

2000 2000

20002000

ÄÍ²ÏÐÎÄÇÅÐÆÈÍÑÜÊ
      ÖÈÂ²ËÜÏÐÎÅÊÒ

4065 - ÀÐ



ÕË²Á

1

4

5

Êóòîâ³ åëåìåíòè òà 
åëåìåíòè ïàðàïåòó

Â³êíà, äâåð³

Àêðèëîâèé ëèñòîâèé ïëàñòèê, àðîêàë

Á³ëèé

Àëþì³í³ºâ³ ïàíåë³ “Alucobond”

ÏÐÅÑÀ

2

Ôàðáóâàííÿ ïî øàðó 
´ðóíòó çà 2 ðàçè

Ìåòàëåâèé ëèñò Ôàðáóâàííÿ ïî øàðó 
´ðóíòó çà 2 ðàçè

Åëåìåíòè ôàñàäó

Â²ÄÎÌ²ÑÒÜ ÇÎÂÍ²ØÍÜÎÃÎ ÎÏÎÐßÄÆÅÍÍß

Ïîç. Íàçâà Êîë³ðÎïîðÿäæåííÿ Ïðèì³òêè

Ìåòàëîïëàñòèêîâèé äâîêàìåðíèé ñêëîïàêåò

Ðåêëàìí³ åëåìåíòè

Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Çì. Ê³ëüê. Ëèñò ¹äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ðîçðîáëåííÿ êîìïëåêñíèõ ñõåì ðîçì³ùåííÿ òèì÷àñîâèõ ñïîðóä
äëÿ ïðîâàäæåííÿ ï³äïðèºìíèöüêî¿ ä³ÿëüíîñò³ òà ¿õ àðõ³òåêòóðíèõ òèï³â
íà òåðèòîð³¿ Áàãë³éñüêîãî, Äí³ïðîâñüêîãî òà Çàâîäñüêîãî ðàéîí³â ì³ñòà.

Ãàäæèêåð³ìîâ

Ðîçðîáèâ Ñìèê

ÃÀÏ

Ëîãâ³íîâÏåðåâ³ðèâ Àðõ³òåêòóðíèé òèï 
 

¹2 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.
Ïëàí. Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.

Ïëàí. Ì 1:50

2000

2
0
0
0

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹2 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè 

ÒÅÕÍ²ÊÎ-ÅÊÎÍÎÌ²×Í² ÏÎÊÀÇÍÈÊÈ

Ïëîùà ÒÑ ïî çîâí³øíüîìó êîíòóðó 24.0ì

ÏÐÈÌ²ÒÊÈ:
1. Ôàñàäè äèâèñü ë. ÀÐ-3

Çàãàëüíà ïëîùà ÒÑ 
23.2ì

ÄÍ²ÏÐÎÄÇÅÐÆÈÍÑÜÊ
      ÖÈÂ²ËÜÏÐÎÅÊÒ

4

4065 - ÀÐ
2015ã



Ãîëîâíèé ôàñàä. Ì 1:50 Áîêîâèé ôàñàä. Ì 1:50

ÏÐÅÑÀ ÏÐÅÑÀ

ÏÐÅÑÀ ÏÐÅÑÀ

2

2

2
2

2

3

3

3

3

4

44

5

55

5

Òèëüíèé ôàñàä. Ì 1:50Áîêîâèé ôàñàä. Ì 1:50

2500

2500

2200

2200

6

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹3 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè 

Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Çì. Ê³ëüê. Ëèñò ¹äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ðîçðîáëåííÿ êîìïëåêñíèõ ñõåì ðîçì³ùåííÿ òèì÷àñîâèõ ñïîðóä
äëÿ ïðîâàäæåííÿ ï³äïðèºìíèöüêî¿ ä³ÿëüíîñò³ òà ¿õ àðõ³òåêòóðíèõ òèï³â
íà òåðèòîð³¿ Áàãë³éñüêîãî, Äí³ïðîâñüêîãî òà Çàâîäñüêîãî ðàéîí³â ì³ñòà.

Ãàäæèêåð³ìîâ

Ðîçðîáèâ Ñìèê

ÃÀÏ

Ëîãâ³íîâÏåðåâ³ðèâ Àðõ³òåêòóðíèé òèï 
 

¹3 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.
Ôàñàäè.

5     2     

ÏÐÈÌ²ÒÊÈ:
1. Ïëàí ³ â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ äèâèñü ë. ÀÐ-6

ÄÍ²ÏÐÎÄÇÅÐÆÈÍÑÜÊ
      ÖÈÂ²ËÜÏÐÎÅÊÒ

4065 - ÀÐ



Â²ÄÎÌ²ÑÒÜ ÇÎÂÍ²ØÍÜÎÃÎ ÎÏÎÐßÄÆÅÍÍß

Ñòàä³ÿ Ëèñò Ëèñò³â

Çì. Ê³ëüê. Ëèñò ¹äîê Ï³äïèñ Äàòà

Ðîçðîáëåííÿ êîìïëåêñíèõ ñõåì ðîçì³ùåííÿ òèì÷àñîâèõ ñïîðóä
äëÿ ïðîâàäæåííÿ ï³äïðèºìíèöüêî¿ ä³ÿëüíîñò³ òà ¿õ àðõ³òåêòóðíèõ òèï³â
íà òåðèòîð³¿ Áàãë³éñüêîãî, Äí³ïðîâñüêîãî òà Çàâîäñüêîãî ðàéîí³â ì³ñòà.

Ãàäæèêåð³ìîâ

Ðîçðîáèâ Ñìèê

ÃÀÏ

Ëîãâ³íîâÏåðåâ³ðèâ
Àðõ³òåêòóðíèé òèï 

 
¹3 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè.

Ïëàí. Â³äîì³ñòü çîâí³øíüîãî îïîðÿäæåííÿ.

Ïëàí. Ì 1:50

2500

2
2
0
0

Àðõ³òåêòóðíèé òèï ¹3 òèì÷àñîâî¿ ñïîðóäè 

ÕË²Á

1

3

4

5

Ïîëå ñò³íè ôàñàäó 

Êóòîâèé åëåìåíò
Àëþì³í³ºâ³ ïàíåë³ “Alucobond”

ÏÐÅÑÀ

2

Ôàðáóâàííÿ ïî øàðó 
´ðóíòó çà 2 ðàçè

Ôðàãìåíòè ôàñàäó á³ëèé

Ðîëåòè

6

Ôàðáóâàííÿ ïî øàðó 
´ðóíòó çà 2 ðàçè

Àëþì³í³ºâ³ ïàíåë³ “Alucobond”

Àëþì³í³ºâ³ ïàíåë³ “Alucobond”, àðîêàë

Ïîç. Íàçâà Êîë³ðÎïîðÿäæåííÿ Ïðèì³òêè

á³ëèé

á³ëèé

Ìåòàëåâèé ëèñò

Ðåêëàìí³ åëåìåíòè

Ìåòàëåâèé ëèñò

Â³êíà, äâåð³ Ìåòàëîïëàñòèêîâèé äâîêàìåðíèé ñêëîïàêåò

ÒÅÕÍ²ÊÎ-ÅÊÎÍÎÌ²×Í² ÏÎÊÀÇÍÈÊÈ

Ïëîùà ÒÑ ïî çîâí³øíüîìó êîíòóðó 25.5ì

ÏÐÈÌ²ÒÊÈ:
1. Ôàñàäè äèâèñü ë. ÀÐ-5

Çàãàëüíà ïëîùà ÒÑ 
24.6ì

ÄÍ²ÏÐÎÄÇÅÐÆÈÍÑÜÊ
      ÖÈÂ²ËÜÏÐÎÅÊÒ

6

4065 - ÀÐ


